Le.

Leno. Lorarii. iiiii. Pseudol⁹ Seru⁹. Callidor⁹ adolescēs

Xite. agite. ite ignauī. male habiti: & male cōciliati

Quoꝝ nunq̄ quicq̄ cuiq̄ uenit in mētem: ut recte faciat

Q̄ uib⁹ n̄ ad hoc exēplū expior: nō pōt usura usurpari. neꝝ ego

Homines magis asinos unq̄ uidi: ita plagi costæ callent:

Q̄ uos dū ferias: tibi plus noceas. eo enī ingenio hiſūt flagrībæ

Qui hāc hēnēt cōsilia: ubi data occasio ē: rape clepe tene. harpaga

Bibe. effuge: hoc ē eorū op̄: ut māuelis lupos apud ouis linquere

Quā hos dōi custodes: at faciē cū asp̄cies eoꝝ haud mali uident̄

Opera fallunt. nunc adeo hāc edīctionē nīsiaū aduortetis oēs

Nisi somnū secordiamq̄ expectore oculisq̄ amouetis:

Ita ego uestra latera loris faciam ut ualide uaria sint:

Ve ne peristromata quidem æque picta sint campanica:

Alexandrina, quæ alexandriæ cōpositissime texebantur. Magnus alexander ex nomine suo cōdit  
dit alexandriæ. Hæc architectū Dinocratē habuit: sup qua re Virtutius libro secundo. Dinocrates in  
ægyptum est Alexandrū prosecutus. Ibi Alexander cū animaduertisit portum naturaliter tutū em  
porium egregium: campos circa totum ægyptū frumentarios īmanis fluminis. Nili magnas utilita/  
tes iussit eum suo noīe ciuitatē Alexandriā constituere. Itaq; Dinocrates a facie dignitateq; corpo/  
ris cōmendatus ad eam nobilitatē peruenit. Ausonius in Catalogo nobiliū urbium.

Alexandria.

Neq; alexandrina belluata consuta tapetia.

Atq; heri ante dixeram omnib; dederamq; eas prouincias  
Verū ita uos estis perditii: negligentes ingénio improbo  
Officium uestrum ut uos malo cogatis cōmonerier.  
Nempē ita aīati estis: uos uincere hoc duricia tergi atq; me  
Hoc uideſſis ut alias res agūt. hoc agite. hoc aīum aduortite  
Huc adhibere aures: quæ ego loquar. plagiæ genera hoīum:  
Nunq; ædepol uestrū durius tergū erit: q; terginū hoc meū  
Cui nūc dolet: hem: sic datur. si quis herū seruus spernit.  
Adsistite oēs contra me: & quæ loquer: aduortite animū:  
Tu qui urnā habes: aquā ingere. face plenū ænum sit cito.  
Te cum securi: caudicali p̄ficio prouinciae.

Lo. At hæc retensa ē. Le. sine siet. itidē quoq; uos estis plagis oēs  
Num qui minus ea gratia tamen omnium opera utor.  
Tibi hoc p̄cipio: ut niteāt ædes: hēs qd facias p̄pera abi iōro.  
Tu esto lectisterniator :

tapetib; ex autoritate seruiana: tapes tapis: tapete: tapeti: & tapetiū quoq; dicit. Duricia tergi.  
apathia & indoloria tergi: quod uerberibus occalescens terginū omne contemnit. Hoc uideſſis.  
hoc uideris: & ostentat detrectatē munia sua famulos obeutes. Plagiæ. plaga: uerbera: & fla  
gella quoq; tolerantia. Terginū. flagellum ad tergum tedendum: iue a detergedo deflectatur.  
Cui nūc dolet. tanquam unum e paedagio percusslerit. Hem. uox uerna & ergastulari per  
cussi & ita p̄clamantis. Spernit contemnit: & pro nihilo pensitat ad herilia officia p̄auerti.  
Aenum. legendum ahenum pro caccabo: & lebete æris cuprini. Caudicali. lignariae: ad cau  
dices ancipiti securi findendos. Codices & indiscriminatim caudices appellantur arborum pedes: &  
caules humi propinq;: ex quibus tabulae secabantur: quæ caudicariae uocabantur: Inde caudax ap/  
plus appellatus est: quod primus aduersus carthaginenses ratibus illis tabulis compactis depugnauit.  
Seneca ex libro de breuitate uitæ hæc uerba sunt. Quis romanus primus persuasit nauem consen  
dere? Claudio is fuit. Candes ob id ipsum appellatus: quia plurimum tabularum contextus candes  
apud antiquos uocatur: unde tabulae codices dicuntur: & naues nunc quoq;: quæ ex antiqua consue  
tuine commeatus subuehunt: candidare uocantur. Tu lege caudax: & caudicariae: non autem can  
des & candidare apud senecam. Caudicalis dicitur & caudiceus. Ausonius in mosella. Nauita caudi  
ceo fluitans super æqua rora lembo. Hæc retensa est. hæc inquit securis non acuminata est serius  
caudicali prouinciae delegatus. Vos estis. retensi plagiis. Qui minus. non minus: nihilomis  
nus ait Ballio quamvis retensi sitis plagiis opera ueltra qualiacunq; inuitus etiam utor. Lectisterni  
ator. strator lectorum hoc est abacorum & sedilium: in quibus thoris sedebant: quæ stibadium uocan  
tur. Herbidum primo stibadium extruebatur: mox inualecente luxuria marmoreum. Hunc sane  
thorum compertius & consignantius appellabis. quando hic a tortisherbis inflectatur. Illud ab her  
bis istidem: quæ congestiae & aggeratae præhebant abacum sexui per quam accommodum: tan  
quam prisci in cespiticis sedillibus carnati proclinentur. Stibades grecis: sed ramen ut acciplan  
tur pro stibadio aptæ ad iacendum & discumbendum & sternendum herbae uocantur: quod si græ  
cluersus ostendunt.